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LLIBRES 1r BATXILLERAT. Curs 18-19

 Trobareu els llibres i lectures a la llibreria Geli (Rambla Argenteria 18, Girona, 972201790). Es convenient fer la reserva al juliol.

* D’altra banda, també podeu aprofitar el bloc de la web de I'institut, a I’apartat Intercanvi de material i demanar si algu els ofereix.

Matéria /Titol Autor

Editorial

ISBN

Angles, Advantage 1 Student’s book
Angles, Advantage 1 Workbook + Exam builder

Lengua castellana y literatura 1° Bachillerato, Conector
Filosofia i ciutadania

Lit A, Llengua catalana i literatura, 1r Batxillerat (de "edat mitjana al s. XIX)
Lit B, Llengua catalana i literatura, 1r Batxillerat (del s. XX a I’actualitat)

Batxillerat Ciéncies/ Tecnologia

Matematiques 1 Guiteras, Jané, Besora
Quimica 1 Castells, Riba, Andreu
Tecnologia industrial 1 J. Joseph Gual, R. Hoyos

Burlington books
Burlington books
Teide

Cruilla

Ed. Vicens Vives
Ed. Vicens Vives

Mc Graw Hill
Mc Graw Hill
Mc Graw Hill

978-9963-617-28-9 NOU!
978-9963-48-522-2 NOU!
978-84-307-5350-5
978-84-661-2127-9
978-84-682-3189-1
978-84-682-3190-7

978-84-481-9604-2
978-84-486-1140-8
978-84-486-1134-7



Batxillerat Humanitats/ Ciéncies Socials

Matematiques aplic. ales CS 1

Literatura Universal . Travesia. Bachillerato
Llati Lingua latina per se illustrata.

pars . Familia romana

Llati Lingua latina per se illustrata,
exercitia latina

Economia de I’empresa 1

Economia 1

Historia del mén contemporani

Psicologia

Material complementar i: s’informara a principis de curs de la seva adquisicio i del preu

Dossier de Ciéncies terra i medi ambient
Dossier de Filosofia i ciutadania
Dossier de Fisica |

Dossier de Biologia |

Dossier de Grec: “Mitologia”

Llibres i material Batxibac

Langue et littératures francaises

Alter Ego + B1 Méthode de francais. ( no cal comprar el quadern d’exercicis)
Historie de France. Carpentier et F. Lebrun

Monsieur Ibrahim et les fleurs du Coran. Eric- Emmanuel Schmitt (livre de poche)

Guiteras, Jané

Gallart, M. | Sanz, R.

Hans H. Orberg,

Hans H. Orberg,
Glez, Pina, Alfaro
Mochdn, Francisco

Stupeur et tremblements. Amélie Nothomb (Livre de poche)

Chagrin d’école. Daniel Pennac.

Mc Graw Hill
Teide

Domus Latina

Domus Latina

Mc Graw Hill, Med.
Mc Graw Hill.
Edebé

McGraw Hill

Hachette

Ed. Seuil

(qualsevol editorial)
(qualsevol editorial)

Folio

978-84-481-9607-3

978-84-307-5334-5 NOU!

978-87-997016-5-0

978-87-90696-02-6
978-84-481-8129-1
972-84-481-8198-7
978-84-236-8984-2
978-84-481-8149-9

9782011558145

2.02.010879.8

9782253166634
9782253150718
9782070396849

*A principis de curs ’alumnat haura de comprar els dossiers de Littérature francaise, Histoire de France et d’Espagne i Histoire de la philosophie.



Lectures de Llengua Catalana i Literatura (matéria comuna)’
Joanot Martorell, Tirant lo Blanc (episodis amorosos)
Antologia de poesia catalana
Angel Guimera, Terra baixa
Mercé Rodoreda, Mirall trencat

Lectures de Lengua Castellana i Literatura (matéria comuna)
Miguel de Cervantes, Novelas ejemplares.
Segunda antologia de poesia espafiola®

Lectures de Llengua Anglesa (matéria comuna)
Sue Townsend , The secret diary of Adrian Mole Burlington Books 978-9963-617-28-9
Jane Austen, Pride and prejudice Burlington Books 978-9963-48-522-2

Literatura Universal (matéria optativa)
Antologia de poesia universal
Séfocles, Edipo Rey
Joseph Bédier, El romance de Tristdn e Isolda
William Shakespeare, Hamlet
Mary Shelley, Frankenstein
Italo Calvino, El bardn rampante

' Es pot utilitzar qualsevol edici6 a I’'hora de treballar les diferents lectures
*> No és necessari comprar el llibre



